WA.263.63.2018.AZ Warszawa, dnia 31 grudnia 2018r.

Wykonawcy ubiegajacy si¢
o udzielenie zamowienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego na podstawie
art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.
1986) zwanej dalej ,,ustawg”, na wykonanie i dostawe materialéw informacyjno-promocyjnych na
potrzeby Wspolnego Sekretariatu Programu Interreg Polska-Stowacja.

Odpowiedz na pytanie Wykonawcy i zmiana SIWZ

L. Dziatajac na podstawie art. 38 ust.. 1 ustawy Pzp Zamawiajacy odpowiada na ponizsze pytania
Wykonawcy i dokonuje zmiany tresci SIWZ:

Pytanie 1:

Pendrive bambusowy. Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy oznakowanie —grawer ma znajdowaé sie
po jednej czy po dwdch stronach korpusu?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy wyjasnia, iz grawer ma znajdowac si¢ po jednej stronie.

Pytanie 2:
Pytania do Poz. 2. TORBA BAWELNIANA. W Zataczniku nr 1 do projektu umowy - LISTA I OPIS
MATERIALOW, jest m.in. napisane:
»Planowane oznakowanie: na podstawie przekazanego wzoru, ksztalt i rozmiar nadruku do uzgodnienia z
Zamawiajacym w trakcie realizacji zamowienia
Aby méc wiasciwie wyceni¢ koszty wykonania nadruku na torbach bawelnianych, potrzebujemy
bardziej szczegbtowych informacji. 1.Czy nadruk na torbach ma by¢ jedno czy dwustronny? 2. Czy
nadruk ma by¢ jednokolorowy, czy tez w pelnej kolorystyce —jesli tak, to w ilu kolorach? 3. Jaka
przyblizona wielko$¢ ma mieé¢ nadruk, np. do formatu A4?
Odpowiedz 2:
Zamawiajacy wyjasnia, iz nadruk na torbach bedzie dwustronny, po jednej stronie wersja w jezyku
polskim, po drugiej stowackim. Nadruk winien zosta¢ wykonany w petnej kolorystyce, zgodnie z
wzorem logo dostepnym na stronie programu. Przyblizona wielko$¢ nadruku to format A4

Pytanie 3:
Pytanie do Poz. 5. BRELOK - SWIATELKO ODBLASKOWE. W Zafaczniku nr 1 do projektu umowy
- LISTA 1 OPIS MATERIAL()W, jest m.in. napisane:
W kolumnie ,,Szczegdtowy opis produktu”:
»Kolor: 1000 sztuk niebieskich (kolor zblizony do: Pantone solide coated 294 C), 1500 sztuk w réznych
kolorach odblaskowych;”,a w kolumnie ,,ll0§¢”: ,.500”
Prosimy o odpowiedz, ktéra z podanych ilosci sztuk brelokdw jest wlasciwa?
Odpowiedz 3:
Zamawiajagcy wyjasnia, iz w opisie szczegélowym produktu blednie wskazano ilosciowe
zapotrzebowanie na poszczegéine kolory. Zaméwienie w niniejszej pozycji asortymentowej obejmuje
500 sztuk, jak wskazano w ogloszeniu o zamdwieniu, tabeli oraz formularzu. Zamawiajacy dopuszcza
dostawe w jednym lub réznych kolorach.
W zwigzku z powyzszgq omytka Zamawiajacy dokonuje zmiany w Zataczniku nr 1 — OPZ do zatacznik
nr 1 do SIWZ w pkt 5, ktéremu nadaje nastepujace brzmienie:
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5. BRELOK - W trzech réznych ksztattach do 500
SWIATELKO uzgodnienia z Zamawiajgcym w
ODBLASKOWE trakcie realizacji zaméwienia, (\ g
zawieszony na metalowym fancuszku
z kétkiem do wpinania;
Wymiary: ok. 8x5x0,6 cm;
Material: twardy plastik;
Kolor: kolory odblaskowe;
Znakowanie: tampodruk;
Planowane oznakowanie: 1 logotyp
(wersja monochromatyczna) na
podstawie przekazanego wzoru ;
ksztatt i rozmiar nadruku do
uzgodnienia z Zamawiajacym w
trakcie realizacji zamowienia,

Pytanie 4:
W Zataczniku nr 1 do projektu umowy - LISTA TOPIS MATERIALOW, jest m.in. napisane:
,,Znakowanie: tampodruk / sitodruk;”
,Planowane oznakowanie: 1 logotyp na podstawie przekazanego wzoru; kolor, ksztalt i rozmiar nadruku
do uzgodnienia z Zamawiajacym w trakcie realizacji zamowienia.”
Aby méc whasciwie wycenic¢ koszty wykonania nadruku na matach, potrzebujemy bardziej szczegbtowych
informacji. W zwigzku z powyZszym prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania: 1. Czy nadruk ma by¢
jednokolorowy, czy tez w petnej kolorystyce — jesli tak, to w ilu kolorach? 2. Jakg przyblizong wielkos¢ w
centymetrach ma mie¢ nadruk?
Odpowiedz 4:
Zamawiajacy wyjasnia, iz nadruk winien zosta¢ wykonany w pelnej kolorystyce, zgodnie z wzorem
logo dostepnym na stronie. Nadruk musi by¢ czytelny, dopasowany wielko$cig do przestrzeni,
wielkosci ok. 1/3 formatu A4. Nadruk bedzie wykonany na widocznej czesci ztozonego koca.

Pytanie S:
Pytania do Poz. 12. TORBY PAPIEROWE
W Zafaczniku nr 1 do projektu umowy - LISTA 1 OPIS MATERIALOW, jest m.in. napisane:
_Planowane oznakowanie: nadruk 2 logotypow.”
Aby méc whasciwie oszacowac koszty wykonania toreb papierowych, potrzebujemy wigcej szczegotow
dotyczacych ich oznakowania.
W zwiazku z powyzszym prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania:1. Czy nadruk na torbach ma
by¢ jedno, czy dwustronny? 2. Czy nadruk ma by¢ jednokolorowy, czy tez w pelnej kolorystyce —
jesli tak, to w ilu kolorach? 3. Jaka przyblizong wielko$¢ ma mie¢ nadruk 2 logotypow?
OdpowiedZ S:
Zamawiajacy wyjasnia, iz nadruk winien zosta¢ wykonany dwustronnie, w obu wersjach jezykowych.
Nadruk winien zosta¢ wykonany w pefnej kolorystyce, zgodnie z wzorem logo dostgpnym na stronie.
Przyblizona wielko$¢ nadruku to format A4.

Pytanie 6:
Pytania do Poz. 13. WOREK ZE SZNURKIEM W Zataczniku nr 1 do projektu umowy - LISTA TOPIS
MATERIALOW, jest m.in. napisane:

,Kolor: niebieski, czarny, czerwony, zotty” 1.Prosimy o odpowiedz, czy dopuszczaja Panstwo jeden z

wymienionych koloréw worka, np. czarny, czy tez mix czterech wymienionych koloréw —

jesli tak, to w jakich proporcjach (bedzie to mialo znaczenie przy wykonywaniu nadruku w pelne;
kolorystyce)? ,,Planowane oznakowanie: nadruk dwoch logotypow.”

Aby méc whasciwie oszacowa¢ koszty wykonania nadruku na workach, potrzebujemy bardziej szczegétowych
informacji. W zwiazku z powyzszym prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania: 1.Czy nadruk na workach
ma by¢ jedno, czy dwustronny? 2. Czy nadruk ma by¢ jednokolorowy, czy tez w petnej kolorystyce —

jesli tak, to w ilu kolorach?
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»Drewniana skrzyneczka, z dwiema szufladkami, zawierajaca minimum 24 recznie robione, wyselekcjonowane
pralinki.”, ,Masa netto: minimum 310 g.”
Na rynku dostgpny jest produkt zgodny z Panstwa opisem, jednakze w standardzie zawiera 20 recznie
robionych pralin, o masie netto 250 g. Jezeli w drewnianej skrzyneczce, w dwoch szufladkach ma
znalez¢ si¢ 24 recznie robionych pralinek, to wéwczas masa netto wyniesie ok. 285 g (pralinki musza
by¢ specjalnie dobrane —wyselekcjonowane, aby zmiescity si¢ w szufladkach). Prosimy o udzielenie
odpowiedzi, czy dopuszczaja Panstwo nastepujacy produkt: drewniana skrzyneczka, z dwiema
szufladkami, zawierajaca 24 recznie robione, wyselekcjonowane pralinki, o masie netto: ok. 285 g,
wymiary zewnetrzne: 156x114x88mm?2
Odpowiedz 11:
Zamawiajacy dopuszcza produkt o masie ok. 285 g.

II. Zamawiajacy informuje, iz przediuzy! termin skladania ofert do dnia 4 stycznia 2019 roku do
godziny 10:45. Otwarcie ofert nastapi w dniu 4 stycznia 2019 roku o godzinie 11:00.

lll.Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy
wprowadza nastgpujace zmiany do tresci SIWZ:

A. Wykresla sig tres¢ ust. 2 i 3 rozdziatu XII (sktadanie ofert) i nadaje im nowe brzmienie:

2. Ofert¢ nalezy umiesci¢ w zamknigtej kopercie uniemozliwiajacej zapoznanie sie z Jjej trescia bez

naruszenia koperty, opatrzonej nazwa i adresem Wykonawcy oraz oznaczonej w nastepujacy sposob:

Centrum Projektow Europejskich panstwowa jednostka budzetowa

ul. Domaniewska 39a, 02-672 Warszawa

»Oferta w postepowaniu znak: WA.263.63.2018.AZ na wykonanie i dostawe materiatéw

informacyjno-promocyjnych na potrzeby Wspélnego Sekretariatu Programu

Interreg Polska-Stowacja.

Nie otwiera¢ przed 4.01.2019 r. przed godz. 11:00”.

3. Oferte nalezy przestal poczta lub zlozyé w sekretariacie w siedzibie Zamawiajacego w

Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a, w terminie do dnia 4.01.2019 r. do godz. 10:45.

B. Wykresla sig tres¢ ust. 1 rozdziatu XIV (otwarcie ofert) i nadaje mu nowe brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastgpi publicznie w dniu 4.01.2019 r. 0 godz. 11:00 w siedzibie Zamawiajacego

w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a.
Komisji Przetargowej
Centrum Projekt:: Europejskich
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Odpowiedz 6:

Zamawiajacy wymaga dostawy mixu koloréw. Nadruk winien byé dwustronny, w obu wersjach
jezykowych. Nadruk winien zosta¢ wykonany w petnej kolorystyce, zgodnie z wzorem logo dostgpnym
na stronie.

Pytanie 7:

Pytania do Poz. 14. KUBEK

W Zalaczniku nr 1 do projektu umowy - LISTA T OPIS MATERIALOW, jest m.in. napisane:
,Kolor: czarny, bialy. niebieski od strony zewnetrzej....”

1. Prosimy o odpowiedz, czy dopuszczaja Pafistwo jeden z wymienionych koloréw kubka, np. bialy,
czy tez mix trzech wymienionych koloréw —jesli tak, to w jakich proporcjach(bgdzie to mialo znaczenie
przy wykonywaniu nadruku w petnej kolorystyce)? ,,Planowane oznakowanie: nadruk dwoch logotypow.”
Aby méc wlasciwie oszacowac koszty wykonania znakowania na kubkach, potrzebujemy bardziej
szczegotowych informacji. W zwigzku z powyzszym prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania:

2. Czy nadruk na kubkach ma by¢ jedno, czy dwustronny? 3.Czy nadruk ma by¢ jednokolorowy,

3. czy tez w pelnej kolorystyce —jesli tak, to w ilu kolorach po kazdej ze stron?

Odpowiedz 7:
Zamawiajacy wymaga dostawy mixu kolorow. Nadruk na kubkach winien byé jednostronny. Nadruk
wykonaé nalezy w petnej kolorystyce, zgodnie z wzorem logo dostepnym na stronie.

Pytanie 8:

Pytania do Poz. 15. KUBEK TERMICZNY

W Zataczniku nr 1 do projektu umowy - LISTA I OPIS MATERIALOW, jest m.in. napisane:
_Kolor: srebrny, czarny, niebieski”1. Prosimy o odpowiedz, czy dopuszczajg Panistwo jeden z wymienionych
koloréw kubka, np. srebrny, czy tez mix trzech wymienionych koloréw —jesli tak, to w jakich proporcjach
(bedzie to miato znaczenie przy wykonywaniu nadruku w petnej kolorystyce)? ,,Planowane oznakowanie:
nadruk logotypu.”Aby méc whasciwie oszacowaé koszty wykonania znakowania na kubkach termicznych,
potrzebujemy bardziej szczegbtowych informacji. W zwiazku z powyzszym prosimy o udzielenie odpowiedzi
na pytania: 1.Czy nadruk na kubkach ma by¢ jedno, czy dwustronny?2. Czy nadruk ma by¢ jednokolorowy,
czy tez w pelnej kolorystyce —jesli tak, to w ilu kolorach?

Odpowiedz 8

Zamawiajacy wymaga dostawy mixu kolorow. Nadruk winien by¢ jednostronny. Nadruk wykona¢

nalezy w petnej kolorystyce, zgodnie z wzorem logo dostepnym na stronie.

Pytanie 9:

Pytania do Poz. 16. RECZNIK

W Zalaczniku nr 1 do projektu umowy - LISTA 1 OPIS MATERIALOW, jest m.in. napisane:
,,Znakowanie: haft” ,,Planowane oznakowanie: nadruk 2 logotypéw”
Aby méc wlasciwie oszacowac koszty wykonania oznakowania rgcznikow metoda haftu, potrzebujemy
bardziej szczegétowych informacji. W zwiazku z powyzszym prosimy o udzielenie odpowiedzi
na pytania: 1.Czy haft ma by¢ jednokolorowy, czy tez w pelnej kolorystyce — jesli tak, to w ilu
kolorach? 2.Jaka orientacyjna wielkos¢ w centymetrach ma mie¢ haft 2 logotypoéw
(szeroko$¢ x wysokos¢)?

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy dopuszcza haft kolorowy, jak i jednokolorowy. Odp. Dopasowany do przestrzeni,

umieszczony na brzegu materiatu, czytelny, wielkosci maksymalnie 1/3 formatu A4.

Pytanie 10:

Pytanie do Poz. 18. TECZKA KARTONOWA W Zataczniku nr 1 do projektu umowy - LISTA I OPIS
MATERIALOW, jest m.in. napisane: ,,Opakowanie: po 100 sztuk w opakowaniu zbiorczym;” Prosimy
o udzielenie odpowiedzi, czy teczki majg by¢ dostarczane w opakowaniach zbiorczych w formie
zlozonej, czy na ptasko?

Odpowiedz 10:

Teczki winny zosta¢ dostarczone ztozone.

Pytanie 11:
Pytania do Poz. 19. PRALINY )
W Zalaczniku nr 1 do projektu umowy - LISTA 1 OPIS MATERIALOW, jest m.in. napisane:
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